8.01 Prestation de toutes sources :

a) La prestation que le salarié reçoit est égale à quatre-vingt-cinq pour
cent (85 %) du revenu net pour la période de paie qui précède le
début de l’invalidité.  Pour les fins du calcul de la présente, le
salaire maximum assurable est de quatre-vingt-dix-sept mille cinq
cents dollars (97 500 $) par année.

b) Indexation : non.

c) Durée : à partir de la 5e journée ouvrable pendant seize (16)
semaines »
[...]

D-9.00 L’assurance salaire à long terme est la suivante :

6Voir, à cet égard, les deux (2) décisions citées par le procureur de la partie

[...]

9.02 Prestation de toutes sources :

a) La prestation que le salarié reçoit est égale à quatre-vingt pour cent
(80 %) du salaire net pour la période de paie qui précède le début
de l’invalidité.  Pour les fins du calcul de la présente, le salaire
maximum assurable est de quatre-vingt-dix-sept mille cinq cents
dollars (97 500 $) par année.

b) Durée : à partir de la 16e semaine d’invalidité jusqu’à soixante-cinq
(65) ans.

D-21.00 Aux fins d’application du régime de prévoyance collective, l’expression
« salaire assurable », signifie le revenu régulier hebdomadaire incluant les